
1/3

Zarządzenie nr 19/2018
Dyrektora Narodowego Centrum Nauki

w sprawie
wynagrodzeń ekspertów za prace związanie z dokonywaniem ocen

z dnia 29-04-2018

Na podstawie art. 22 ust. 4  zd. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum Nauki (tj. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 1071 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego 

Biura Narodowego Centrum Nauki i zakresu zadań Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum 

Nauki, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/2018 Dyrektora Narodowego Centrum Nauki 

z dnia 27 marca 2018 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się zarządzenie nr 18/2017 Dyrektora Narodowego Centrum Nauki z dnia 3 kwietnia 2017 r. w 

sprawie wynagrodzeń ekspertów za prace związane z dokonywaniem ocen. 

§ 2.

Wprowadza się nowe zarządzenie, którego treść stanowi załącznik nr 1.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.04.2018.


		2018-04-29T23:47:55+0000
	Not specified




